

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 11.januar 2023 på kirkekontoret

Tilstede: Terje Sandkjær, Jennie Hørte Vigsnes, Astrid Stalleland Knutson, Astrid Marie Skarvang, Torjus Stalleland, Sverre E. Refsnes og Ørjan Kronheim.

Forfall: Kamilla Aamot, Bjørgulf Lauvdal og Linda Heldal

Referent: Synnøve Espeland

Sak 1/23: **INNKALLING MED SAKSLISTE**

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes.

Sak 2/23: **REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE**

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 07.desember 2022 godkjennes.

Sak 3/23: **GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA**

Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.

Sak 4/23: **KIRKEVALGET 2023 - NOMINASJONSKOMITÉ**

Vedtak: Menighetsrådet oppnevner nominasjonskomitéen for Landvik menighet, bestående av Hanne Hofseth Østrem, Geir Bjørknes Grande og Astrid S. Knutson.

Sak 5/23: **MISJONSPROSJEKET**

Landvik menighet støtter prosjektene som Norwegian Settlers Church driver i Sør-Afrika. I uke 3 blir det revitalisering av prosjektet da menigheten får besøk av pastor Trevor Downham. Han vil gjennom uken delta på ulike arenaer og fortelle om kirkens arbeid.

Vedtak: MR ønsker å ta med menighetens misjonsprosjekt i planlegging og gjennomføringen av menighetsweekenden. Videre er det ønskelig at misjonsprosjektet løftes frem i gudstjenestene gjennom filmklipp, nyhetsbrev, oppslag i våpenhuset, samt i Hommedals tiden

Sak 6/23: **ENDRING AV MØTETIDSPUNKTET FOR MR- MØTENE?**
Vedtak: MR-møtenes møtetidspunkt opprettholdes fra kl.19.00- 21.00.

Sak 7/23: **EVENTUELT**

- **«Varmere kirkekaffe»**

Varmere kirkekaffe er et digitalt kurs drevet av Marianne Magnussen. Det er et diakonalt kurs som tar sikte på å gjøre menighetene mer inkluderende.

Kurset går over tre moduler og det er ønskelig at menigheten (e)samles under et tak for å delta digitalt.

I forkant av kurset utfører Magnussen en spørreundersøkelse i hver menighet, dette har for mange vært en øyeåpner hvor man har sett potensiale til å være mer inkluderende.

Kurset koster kr. 12 000,- per menighet, for hver ekstra menighet som deltar reduseres prisen med kr. 2000,-.

Magnussen har satt av følgende tre kvelder høsten 2023: 05. september, 26. september og 24. oktober.

Vedtak: Landvik MR er positive og ønsker å takke ja til kurset. Det sendes en henstilling til diakon Trygve N. Bergland hvor det er ønskelig at han sammen med menighetenes diakoniutvalg står for den videre planleggingen – og tilretteleggingen av kurset.

- **Høring – adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke**

Vedtak: Saken utsettes til MR- møtet 1.februar

Orienteringssaker

- Det var stor oppslutning om julaftensgudstjenesten i Østerhus Arbeidskirke hvor mange frivillige bidro (bl.a. mannskoret og Kjetil Glimsdal). Ønskelig å få Solstrålen tilbake på første gudstjeneste, julaften. Flott høytidsgudstjeneste 1. juledag, viktig med musikalske innslag også fremover i gudstjenestene.
- Representanter for Fellestrådet hadde ingen spesielle saker til orientering. Østerhus utvalget har hatt møte og planlagt vårens gudstjenester. Det blir basar, onsdag før påske, nabomiddag etc. Sikringsskap er skiftet, automatsikringer. Østerhus barnehage scoret godt over gjennomsnittet på en nylig gjennomført foreldreundersøkelse.
- Felles frivilligfest 16. februar i Grimstad kirke – invitasjon til frivillige sendes ut i jan.
- Påskedag gudstjenesten 9.april er forskjøvet fra kl. 11.00 til kl.12.00 i Landvik kirke, dette for å ha bedre tid for de medvirkende mellom gudstjenestene i Eide og Landvik. Gudstjenesten i Eide er forskjøvet fra kl. 09.30 – 10.00.
- Felles salmekveld er planlagt 15. oktober i Landvik kirke

Grimstad 12.01.2023

Terje Sandkjær
Menighetsrådsleder

Synnøve Espeland
Sekretær